CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

V/v có hộ khẩu thường trú tại địa phương

Kính gửi:  Công an phường (xã):

Tôi tên: Nguyễn Văn A                      Mã số sinh viên: B1606331
Ngày sinh :

Nơi sinh :

Hộ khẩu thường trú:

Là sinh viên lớp: Công nghệ Thực phẩm / Công nghệ Sau thu hoạch (NN1408A1) Khóa: 42 (2015-2019)
Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại Học Cần Thơ.
Nay tôi kính đơn này quý cơ quan Công an xã (phường, thị trấn):

xác nhận cho tôi có đăng ký hộ khẩu thường trú tại địa phương trên 3 năm tính từ tháng:…………năm……………trước khi trúng tuyển vào trường Đại Học Cần Thơ

Lý do: Xin được xét miễn, giảm học phí theo quy định của Nhà nước về sinh viên ở vùng sâu (kèm theo bản sao hộ khẩu).

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung đã ghi trong đơn.

Rất mong được cơ quan xem xét và giải quyết.

Chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.

       ………, ngày …. tháng .... năm 20…
      Xác nhận của Công an

  Người làm đơn
(ghi rõ ngày tháng năm)

        (ký, ghi rõ họ và tên)